Администрация сельского
поселения Новокарамалинский

сельсовет муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

Башкортостан РеспублитсаБы
Миэтсэ районы муниципаль районьщ

Яцы ТСарамалы ауыл советы
ауыл билэмэБе

хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №34 К АР АР

«18» мая 2020г. «18» мая 2020Й.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан №86 от «23» декабря 2019 года «Об утверждении

порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и
Федеральным законом Российской Федерации №131 -ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района следующее дополнение:
в приложении №1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан следующее дополнение:

после кода бюджетной классификации:

791 1 08 04020 01 4000 ПО Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий(Прочие
поступления)

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 10904053 10 0000 ПО Земельный налог (по обязательствах:, возникшим до
1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях
сельских поселений

после кода бюджетной классификации:

791 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 11403050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации
выморочного имущества, обращенного в доходы
сельских поселений (в части реализации основных
средств по указанному имуществу)

791 11403050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации
выморочного имущества, обращенного в доходы
сельских поселений (в части реализации
материальных запасов по указанному имуществу)

791 11414040 10 0000 410 Денежные средства, полученные от реализации
иного имущества, обращенного в собственность
сельского поселения, подлежащие зачислению в
бюджет сельского поселения (в части реализации
основных средств по указанному имуществу)

после кода бюджетной классификации:

791 1 16 10032 10 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальному имуществу сельского поселения
(за исключением имущества, закрепленного за
муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

$

добавить следующий код бюджетной классификации:

Платежи в целях возмещения убытков,
причиненных уклонением от заключения с
муниципальным органом сельского поселения
(муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, а также иные денежные
средства, подлежащие зачислению в бюджет
сельского поселения за нарушение законодательства
Российской Федерации о контрактной системе в
сфере.закупок товаров, работ, услуг хтя обеспечения
государственных и муниципальных нужд (за
исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда)

791 11610062 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков,
причиненных уклонением от заключения с
муниципальным органом сельского поселения
(муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, финансируемого за счет
средств муниципального дорожного фонда, а также
.иные денежные средства, подлежащие зачислению в
бюджет сельского поселения за нарушение
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд

791 11610081 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта,
заключенного с муниципальным органом сельского
поселения (муниципальным казенным
учреждением), в связи с односторонним отказом
исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за
исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда)

791 11610082 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда сельского поселения, в связи с
односторонним отказом исполнителя (подрядчика)
от его исполнения

после кода бюджетной классификации:

791 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты сельских поселений

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 1170202010 0000 180 Возмещение потерь сельскохозяйственного
производства, связанных с изъятием
сельскохозяйственных угодий, расположенных на
территориях сельских поселений (по
обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

после кода бюджетной классификации:

.
791 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в

бюджеты поселений) для осуществления возврата
(зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей,
а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 2 18 00000 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата
бюджетами бюджетной системы Российской
Федерации остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет, а также от возврата
организациями остатков субсидий прошлых лет

2. Контроль за исполнени

Глава сельского поселения

^постановления оставляю за собой.

И.В. Павлов